
 

 

 

 

 

 

MUNICÍPIO DE LAGES | ESTADO DE SANTA CATARINA 

Rua BenjaminConstant,13|Fone(0xx49)3019-7405|CEP88501.900|CNPJ-82.777.301/0001-90 www.lages.sc.gov.br|licita3@lages.sc.gov.br 
 
 

1 

 

 
 
 

 

 

MUNICÍPIO DE LAGES 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

           SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA 

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

Lages, 05 de julho de 2021. 

 

RERRATIFICAÇÃO 
 

 

REF:  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106/2021 – SMASH. 

  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO DE MONITORAMENTO VEICULAR VIA GPS/GSM/GPRS COM 

FORNECIMENTO DOS EQUIPAMENTOS EM REGIME DE COMODATO 

PARA ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO, INCLUINDO INSTALAÇÃO, 

CONFIGURAÇÃO E TREINAMENTO. 

 

O Município de Lages, representado neste ato pelo Secretário de Administração e 

Fazenda, presente a supremacia do interesse público, com fulcro nos termos dispostos no § 4º 

do art. 21 da Lei 8.666/93 e Diplomas Complementares, torna notório aos interessados as 

alterações que se fazem necessárias no edital em comento: 

 

Os prazos corretos do certame são: 

 
- Credenciamento, até as 23:59 horas do dia 09/08/2021; 

- Recebimento das Propostas Comerciais e Documentos de Habilitação, até as 09:00 horas 

do dia 10/08/2021; 

- Sessão Pública, às 09:00 horas do dia 10/08/2021; 

- Recebimento dos Lances será aberta às 10:00 horas do dia 10/08/2021; 

- Impugnação, até as 23:59 horas do dia 04/08/2021; 

- Esclarecimentos, para até as 23:59 horas do dia 04/08/2021. 

 

Sem mais para o momento, subscrevo-me, atenciosamente, 

 

 

 

Antonio Cesar Alves de Arruda 
Secretário de Administração e Fazenda 

 

http://www.lages.sc.gov.br/

		2021-07-05T11:23:57-0300
	ANTONIO CERON:02139480953




